２０２０年　８月 ７日
保護者　各位
共同利用企業　各位

２人目以降保育料負担額の変更について

　　盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。
　日頃よりママこども保育園へのご理解、ご協力ありがとうございます。
　　さて、２０２０年９月より「０歳～２歳児まで２人目以降の保育料」を下記の通り
　に変更いたします。

２０２０年９月分より

保育料　０歳から２歳児　１人目　通常保育料

　　　　　　　　　　　　　　　　                             ２人目以降　半額

０歳児：２９，５００円⇨「１４，７５０円」

１歳～２歳児：２７，５００円⇨「１３，７５０円」

注意事項
・お子様全員が、ママこども保育園を利用している場合に対象となります。
（例：お子様２人の場合、１人目別の保育園、２人目当園の場合は対象外です。）
・在園児が対象となります。
（例：お子様２人の場合、１人目が卒園した場合は「２人目は通常保育料」に戻ります。）
・３歳児以上は対象外です。

上記、金額を保育料と致します。
今後ともよろしくお願いいたします。

ご不明点は、下記担当者にお問い合わせ下さい。

ママこども保育園　施設長　宇佐美
TEL 0198-41-6677

医療法人ハピネス　理事長